

机动车商业险保险保险单(电子保单)

收款确认时间：2025年05月22日11时13分07秒
保单生成时间：2025年05月22日11时13分07秒
pdf生成时间：2025年5月22日11时13分17秒
投保确认码：V0201YDCX370225051977883593635
POS交易号/支票号：



国网英大集团
STATE GRID YINGDA GROUP
英大泰和财产保险股份有限公司
YINGDA TAIHE PROPERTY INSURANCE CO., LTD.

NO:B142505252025001203
保险单号：YD142505252025001203

鉴于投保人已向保险人提出投保申请，并同意按约定交付保险费，保险人依照承保险种及其对应条款和特别约定承担赔偿责任。

被保险人	承常慧						
车主	承常慧						
保险车辆情况	号牌号码	鲁B86MT5	厂牌型号	江淮HFC1043P91K6C2载货汽车			
	初登日期	2017年6月3日	核定载客	3人	核定载质量	1790.0千克	
	发动机号	A6217000713		机动车种类	载货机动车		
	VIN码/车架号	LJ11KBBD9H1002745		使用性质	非营业个人		
承保险别			费率浮动(±)	保险金额/责任限额(元)	绝对免赔率	绝对免赔额(元)	保险费(元)
机动车第三者责任保险(B)			-0.00	1,000,000.00	0.0	0.00	1,157.73
机动车车上人员责任保险(司机)(D3)			-0.00	1座*20,000.00元	0.0	0.00	38.09
机动车车上人员责任保险(乘客)(D4)			-0.00	2座*20,000.00元	0.0	0.00	46.37
特别提示：除法律法规另有约定外，投保人拥有保险合同解除权，涉及(减)退保保费的，退还给投保人。							
本保单投保人为：承常慧							
保险费合计(人民币大写)：壹仟贰佰肆拾贰元壹角玖分(¥：1,242.19元)							
保险期间自 2025 年 6 月 21 日 零 时起至 2026 年 6 月 20 日 二十四 时止							
特别约定	1. 尊敬的客户，为了保障您的合法权益，请您拨打电话4000188688或登录网站www.ydpic.sgcc.com.cn或到公司柜台进行保单/赔案查询，若您有任何不满，可拨打电话4000188688-1-3进行投诉，老年服务专线，请拨打4000188688-1-6进行咨询。2. 我公司已附该车辆承保险种相应保险条款。3. 本单的销售渠道是：直销业务。4. 保险车辆出险后(包括单方肇事)必须及时通知保险人，未经交警或保险公司同意不得擅自处理事故现场，否则保险公司有权不予理赔。因保险事故造成的车辆与其他财产的损失应当尽量修复，修复前须经保险公司查勘定损，也可经合同双方参与或认可的第三方定损，否则保险公司有权重新核定损失。5. 本车为非营业车辆，被保险人改变本保险合同中约定的车辆使用性质并且发生保险责任事故，本公司不承担赔偿责任。						
保险合同争议解决方式 诉讼							
重要提示	1. 本保险合同由保险条款、投保单、保险单、批单和特别约定组成。 2. 收到本保险单、承保险种对应的保险条款后，请立即核对，如有不符或疏漏，请及时通知保险人并办理变更或补充手续。 3. 请详细阅读承保险种对应的保险条款，特别是责任免除、投保人被保险人义务、赔偿处理和通用条款等。 4. 被保险机动车被转让、改装、加装或改变使用性质等，导致被保险机动车危险程度显著增加，应及时通知保险人。 5. 被保险人应当在保险事故发生后及时通知保险人。 6. 被保险人可通过保险人网站自主查询承保理赔信息。						
保险人	公司名称：英大泰和财产保险股份有限公司青岛城阳支公司 公司地址：山东省青岛市城阳区重庆北路7号北部供电中心院内 网址：www.ydpic.sgcc.com.cn 邮政编码： 服务电话：4000-1-88688 签单日期：2025年5月22日						

核保：杨艳 制单：于红 经办：于红

